муницип€tлъное бюджетное общеобразовательное уIреждение
<< Усть - Сосновск€ш основная общеобр€вователъЕая школа )

Приказ

от 01 .09.2022 r.

О введении пятидIевной 1"rебной недели

м 94д

В соответствии со статьей 32 <Компетенция и ответствеIIность образоватеJIьного
rIреждения>> Закона РФ коб образовании> Ns 273 от 26.12.2012 г. и Устава шкоJIы (пр. от
14.07.202l гJФ 161)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ВвестИ в МБоУ <YcTb-CocHoBcKzш ооШ) с 01 сентября2О22годарежим
шIтидневной уrебной недели для обуrаrощихся 2-4 классов в соответствии с
уrебньпrл планом.

основание: протокол заседания педчгогического совета от 15.0?.2022 r.,протокол
общешкольЕого родительского собрания Jt 3 от 15.07.2022 r.,rrротокол заседаниrI
общешкольного родительского комитета М 3 от 15.07.2022 г.

2, УтверДить И ввестИ в действие с 01 сентября2022 года Положение о режиме
зшrятий пятидневной улебной недели (ПрилОжение 1). ,i

З, АдlиНистраторУ школьЕого сайта Громьтко И.Н. разместить нirстоящий приказ Еа
официальном сайто мБоУ кУсть-Сосновская ооШ).

4. Контроль над испоJшением прикrза оставJIяю за собой.

Щиректор школы: Трушина Е.В.